
497

59

3

4 5 6
7

S=487 m²

S=350 m²
S=350 m²

S=400 m²

S=350.0 m²

B.5
B.6

B.7B.8
B.9

B.10

B.11

18.96 m
13.95 m

16.38 m2.37 m13.44 m8.53 m

0.74 m

Limite B.6 à B.11 suivant le bord du mur,
propriété de la parcelle 59 An

gl
e 

Bâ
tim

en
t

An
gl

e 
Bâ

tim
en

t

7.7
7 m

15.90 m

16.21 m

21.59 m

16.21 m

18.58 m

21.60 m

18.41 m
13.41 m

6.38 m

5.44 m

14.58 m

4.00 m
4.00 m

18.52 m

18.85 m

18.52 m
20.53 m

18.91 m

11.25 m

20.67 m

21.99 m
5.00 m

Légende

Référence cadastrale :
Surface :

Echelle :

Plan de situation

Date de publication :

N

E

S

O

Terres du Soleil
Route de Nîmes

30980 Saint-Dionisy
0466598060

gard@terresdusoleil.com

Numéro du lot :

Antoine VACHER
 Géomètre-Expert

250 Chemin de Campagne
30250 SOMMIÈRES

vacher.geometre@gmail.com

5

1/200

GARD
SAINT CHAPTES

"Le Clos Saint Vincent"
AD

350 m²

08/11/2022

PLAN DE VENTE

PLAN DE VENTE PROVISOIRE
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Spit, marque de peinture

Regard EU

Rang d'Agglo / Bordure/
Emprise Constructible

Mur Technique Enedis,
Telecom, AEP

OGE

Emplacement de stationnement,
non clos ouvert sur la voirie
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